
ñ ( N ) 
| " Y y 
| _t…,'/U/ NAA ¡V 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ) REGISTR E!IDECRETOS 

E 23 

FOLIO N? . __Íf_4"872 

VISTO las facuh;_ades conferidas al Departamento Ejecutivo por la Ley 14.656 

y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo 

vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, procede disponer las medidas corres=oniientes en 

lo relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad pará conducir aquellasf 

Que el Personal Superior, carece, por definición, del derecho a la 

estabilidad, precisamente por sus características específicas. 

Que es facultad del Departamento Ejecutivo dar por finalizadas las 

designaciones, cuando se entienda que resulte necesario. 

Que se procede dictar el pertinente acto administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 19: Dese por finalizada al 09 de diciembre de 2023, la designaciu:: ;15puesta 

oportunamente, por Decreto N9 2238/23 en el cargo de Asesor “D” _ Personal sin 

estabilidad_ dependiente de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos al señor Ricardo 

Ismael JALET, DNI 22.610.870, Legajo NO 18865.- 

ARTÍCULO 20: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

ARTICULO 3091 Regístrese, hotifí_quese, publíquese. Archívese.- 

Prof OSCAR NEGRELLI 
SECRÉTARIO DE AOORDINACIÓN 

4143


